

Faarup og Partners A/S

Vestergade 1, 2. sal, 1456 København K

CVR-nr. 27 96 62 92

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2020.



Lars Severin Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsepåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Faarup og Partners A/S Vestergade 1, 2. sal 1456 København K
	CVR-nr.: 27 96 62 92
	Stiftet: 16. juni 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Lars Severin Klausen Henrik Faarup Jes Mejlby Jørgensen
Direktion	Henrik Faarup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Faarup Holding ApS, 2900 Hellerup
Dattervirksomhed	F&P Technology A/S, 1456 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at yde konsulentbistand, drive handel og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -211 t.kr. mod 179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan på nuværende tidspunkt ikke vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der fandt sted op til regnskabsårets afslutning samt efter regnskabsårets udløb. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	589.830	3.483
1 Personaleomkostninger	-828.324	-2.696
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.325	-3
Driftsresultat	-241.819	784
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-40.207	-532
Indtægter af andre kapitalandele	14.656	84
Andre finansielle indtægter	20.267	9
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	9
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.290	0
Resultat før skat	-252.393	354
3 Skat af årets resultat	41.809	-175
Årets resultat	-210.584	179
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-45.344	56
Overføres til overført resultat	0	123
Disponeret fra overført resultat	-165.240	0
Disponeret i alt	-210.584	179

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.032	41
	Materielle anlægsaktiver i alt	37.032	41
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
6	Andre kapitalandele	72.396	118
	Deposita	78.060	78
	Finansielle anlægsaktiver i alt	150.456	196
	Anlægsaktiver i alt	187.488	237
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	420.936	303
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	454.846	528
	Udskudte skatteaktiver	43.916	2
	Periodeafgrænsningsposter	32.873	34
	Tilgodehavender i alt	952.571	867
	Likvide beholdninger	253.167	915
	Omsætningsaktiver i alt	1.205.738	1.782
	Aktiver i alt	1.393.226	2.019

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
7	Selskabskapital	500.000	500
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.623	110
7	Overført resultat	405.772	571
	Egenkapital i alt	970.395	1.181
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	127.517	118
	Selskabsskat	0	134
	Anden gæld	295.314	482
	Periodeafgrænsningsposter	0	104
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	422.831	838
	Gældsforpligtelser i alt	422.831	838
	Passiver i alt	1.393.226	2.019

8 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	763.079	2.604
Pensioner	49.992	69
Andre omkostninger til social sikring	6.816	9
Personaleomkostninger i øvrigt	8.437	14
	828.324	2.696
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.641	0
Andre finansielle omkostninger	3.649	0
	5.290	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	134
Årets regulering af udskudt skat	-41.809	41
	-41.809	175
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	265.876	266
Kostpris 30. juni 2020	265.876	266
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-225.519	-222
Årets afskrivninger	-3.325	-3
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-228.844	-225
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	 37.032	 41

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.		
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juli 2019	500.000	0		
Tilgang i årets løb	0	500		
Kostpris 30. juni 2020	500.000	500		
Opskrivninger 1. juli 2019	-531.880	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-157.207	14		
Eliminering af intern avance	0	-585		
Eliminering af interne afskrivninger	117.000	39		
Opskrivninger 30. juni 2020	-572.087	-532		
Modregnet i tilgodehavender	72.087	32		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	72.087	32		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs-	
	Ejerandel	kr.	mæssig værdi	
		kr.	hos Faarup og	
			Partners A/S	
F&P Technology A/S, 1456 København K	100 %	356.913	-157.207	0
6. Andre kapitalandele				
Kostpris 1. juli 2019		7.773	12	
Afgang i årets løb		0	-4	
Kostpris 30. juni 2020		7.773	8	
Opskrivninger 1. juli 2019		109.967	54	
Udbytte		-60.000	-15	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger		0	-13	
Årets opskrivninger		14.656	84	
Opskrivninger 30. juni 2020		64.623	110	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		72.396	118	

Noter

7. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	109.967	571.012	1.180.979
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.344	-165.240	-210.584
Egenkapital 30. juni 2020	500.000	64.623	405.772	970.395

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Faarup Holding ApS, CVR-nr. 29241384 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.